5. Órgão Emissor3. CNH/Permissão

Venho requerer a V. Sª. providências de encaminhamento à área competente:

21. Órgão Emissor19. CNH/Permissão

REQUERIMENTO PADRÃO -  INFRAÇÃO DE TRÂNSITO

1.Nome

Ilmo (a). Sr. (a) Superintendente Municipal de Transporte e Trânsito de Arapiraca

4. Identidade

2. CPF

6. Endereço Completo p/ Correspondência 8. Bairro7. Nº

9. Município 10. UF 11. CEP 12. Telefones p/ Contato

13. E-mail

14. Placa 15. Chassi nº

Av. Deputada Ceci Cunha 1640 - Itapoã - CEP: 57314-105 - Arapiraca/AL – CNPJ nº 02.533.645/0001-15
Contatos: Atendimento virtual - (82)97604-5269   Email: arapiraca.al.smtt@gmail.com

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL
DE TRANSPORTE E TRÂNSITO

17. Nome

20. Identidade

18. CPF

22. Endereço Completo e Atualizado 24. Bairro23. Nº

25. Município 26. UF 26. CEP 28. Telefone p/ Contato

Identificação do Veículo
16. Renavan

29. Defesa Prévia

32. Identificação do Condutor Infrator

1. Identificação do Proprietário

2. Identificação do Condutor Infrator

3. Assunto
30. Recurso JARI 31. Recurso CETRAN/AL

33. Reembolso Multa Paga 34. Outros

pelos motivos que abaixo passo a expor: (preenchimento à máquina ou letra de forma, se necessário use o verso)

Folha 01

Nestes termos, solicita adequação/cancelamento

, de de

As
su

m
o

to
ta

l r
es

po
sa

nb
ilid

ad
e

pe
la

s
in

fo
rm

aç
õe

s
ac

im
a,

 c
on

fo
rm

e
pr

ec
ei

tu
a

o
ar

t.
29

9
do

 C
ód

ig
o

Pe
na

l q
ue

 e
st

ab
el

ec
e

pe
na

lid
ad

e
de

 re
cl

us
ão

 d
e

1
a

5
an

os
 e

 m
ul

ta
 s

e
o

do
cu

m
en

to
 fo

r p
úb

lic
o

Assinatura do Requerente ou Procurador Assinatura do Condutor Infrator

Av. Deputada Ceci Cunha 1640 - Itapoã - CEP: 57314-105 - Arapiraca/AL – CNPJ nº 02.533.645/0001-15
Contatos: Atendimento virtual - (82)97604-5269 Email: arapiraca.al.smtt@gmail.com

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL
DE TRANSPORTE E TRÂNSITO

Documento de Identificação Doc. da Infração

Comprovante de Residência

Documentos de comprovação da Defesa

Cópia da procuração

Folha 02
4. Cópia dos Documentos

CNH CNPJCPF CRLV

Documento Infração Quitada

Comprovante de Poderes de PJ

Causa da Infração

Assumo total resposanbilidade pelas informações acima, conforme preceitua o art. 299 do Código Penal que estabelece penalidade de reclusão
de 1 a 5 anos e multa se o documento for público